COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº     /2009

Requer retirada de pauta do PL
4.091/2008.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base nos art. 101, b, 1 e
117, VI do regimento Interno, a retirada de pauta do PL 4.091/2008,
constante da pauta da presente reunião.

Sala da Comissão, em 16 de setembro de 2009

______________________________
Deputado Cézar Silvestri